

GD Aabenraa Holding ApS

Toften 16 , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 35661123

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. april 2017

Gynther Dall
Dirigent

GD Aabenraa Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

GD Aabenraa Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GD Aabenraa Holding ApS Toften 16 6200 Aabenraa
Telefon	74628023
CVR-nr. Regnskabsår	35661123 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Gynther Dall , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: Anette Elise Jaenicke
Pengeinstitut	Nordea Storegade 31, 1. 6200 Aabenraa

GD Aabenraa Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at eje værdipapirer, herunder aktier og anparter i erhvervsdrivende selskaber som holdingselskab..

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 33.724, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.282.883 og en egenkapital på kr. 1.276.980.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

GD Aabenraa Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-10.497	-10.150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.000	-68.000
Driftsresultat		-78.497	-78.150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		80.552	153.437
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		21.639	7.854
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		-3.674	-140
Resultat før skat		20.020	83.002
Skat af årets resultat		13.704	15.522
Årets resultat		33.724	98.524
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		80.552	153.437
Overført resultat		-46.828	-156.113
Resultatdisponering		33.724	98.524

GD Aabenraa Holding ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill		136.000	204.000
Immaterielle anlægsaktiver		136.000	204.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	336.839	409.724
Finansielle anlægsaktiver		336.839	409.724
Anlægsaktiver		472.839	613.724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		497.647	301.313
Udsudte skatteaktiver		13.000	8.549
Tilgodehavende selskabsskat		13.792	0
Tilgodehavender		524.439	309.862
Likvide beholdninger		285.605	439.352
Omsætningsaktiver		810.044	749.214
Aktiver		1.282.883	1.362.938

GD Aabenraa Holding ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		1.255.778	1.255.778
Overført resultat		-28.798	-62.522
Udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Egenkapital		1.276.980	1.344.456
Anden gæld		5.903	2.827
Langfristede gældsforpligtelser	2	5.903	2.827
Selskabsskat		0	15.655
Kortfristede gældsforpligtelser		0	15.655
Gældsforpligtelser		5.903	18.482
Passiver		1.282.883	1.362.938
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

2016

2015

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
DS Entreprise Syd ApS	Aabenraa	100,00	80.552	336.839
			80.552	336.839

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	5.903	0	5.903
	5.903	0	5.903

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gynther Dall (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-117511001481

IP: 87.50.144.147

2017-04-23 17:41:04Z

NEM ID 

Allan Søberg

Registreret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:1231931952212

IP: 87.116.40.184

2017-04-24 06:19:53Z

NEM ID 

Gynther Dall (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-117511001481

IP: 87.50.144.147

2017-04-25 10:45:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2DIZP-B3TYB-WMESI-YJX5G-ESLCT-1E13X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>